



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ /MF N° 05.131.081/0001-82

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL Especificação : Profissional, costurada, com peso de 410 a 450g circunferencia de 68 a 70cm.	150	UNIDADE	146,67	22.000,50
2	BOLA DE FUTSAL MAX 500	60	UNIDADE	260,00	15.600,00
3	BOLA DE FUTSAL MAX 200	50	UNIDADE	256,67	12.833,50
4	BOLA DE FUTSAL MAX 100	30	UNIDADE	156,67	4.700,10
5	BOLA DE FUTSAL Especificação : COM GUIZO.	10	UNIDADE	253,33	2.533,30
6	BOLA DE VOLEIBOL 8.0	50	UNIDADE	356,67	17.833,50
7	BOLA DE VOLEIBOL 6.0	60	UNIDADE	415,00	24.900,00
8	BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA	40	UNIDADE	256,67	10.266,80
9	BOLA DE HANDEBOL Especificação : tamanho h2l, Suécia, Ms stabil	60	UNIDADE	333,33	19.999,80
10	BOLA DE BASQUETEBOL 7.4	40	UNIDADE	386,67	15.466,80
11	BOLA DE BASQUETEBOL CONFECCIONADA EM BORRACHA	20	UNIDADE	252,67	5.053,40
12	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA Especificação : Profissional.	40	UNIDADE	258,17	10.326,80
13	BOLA DE FUTEVÔLEI FT-5	20	UNIDADE	270,00	5.400,00
14	BOLA DE TENIS DE QUADRA US OPEN WILSON	60	UNIDADE	71,00	4.260,00
15	RAQUETE DE TENIS DE QUADRA US OPEN	20	KIT	73,33	1.466,60
16	BOLA DE TENIS DE MESA	300	UNIDADE	6,50	1.950,00
17	RAQUETE E REDE PARA TENIS DE MESA	20	KIT	156,67	3.133,40
18	REDE DE TÊNIS DE QUADRA EM NYLON	2	PAR	260,00	520,00
19	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO DE NYLON FIO 3MM Especificação : Tamanho: 732 X 244cm.	40	PAR	589,33	23.573,20
20	REDE DE FUTSAL DE NYLON FIO 3MM Especificação : Tamanho: 316 X 208cm.	60	PAR	293,33	17.599,80
21	REDE DE FUTEBOL DE AREIA.	20	PAR	313,33	6.266,60
22	FITA DEMARCAÇÃO DA QUADRA DE VOLEI AREIA	10	CONJUNTO	133,33	1.333,30
23	FITA DEMARCAÇÃO DA QUADRA DE FUTEBOL AREIA	10	CONJUNTO	116,67	1.166,70
24	REDE DE VÔLEI (2 FAIXAS)	10	UNIDADE	243,33	2.433,30
25	REDE DE VOLEIBOL Especificação : 4 faixas	12	UNIDADE	358,33	4.299,96
26	PROTETORES PARA PORTES DAS REDES VOLEIBOL	10	PAR	974,87	9.748,70
27	POSTES PARA REDES DE VOLEIBOL EM FERRO	10	PAR	96,67	966,70
28	REDE P/ CESTA DE BASQUETEBOL Especificação : Flaneladas Fio Nylon 2mm.	20	PAR	32,67	653,40
29	PLACAR DE MESA COM SISTEMA ARTICULADO Especificação : MARCAÇÃO DE PONTOS MANUAL.	10	UNIDADE	43,33	433,30
30	PLACAR DIGITAL COM SISTEMA ARTICULADO Especificação : MARCAÇÃO DE PONTOS SONORO	4	UNIDADE	70,00	280,00
31	ANTENA PARA VOLEIBOL Especificação : fibra de vidro	10	PAR	146,67	1.466,70
32	FITA ZEBRADA 70MM X 180M	50	UNIDADE	25,66	1.283,00
33	TROFEU PERSONALIZADO TAM. 120CM	50	UNIDADE	186,67	9.333,50
34	TROFEU PERSONALIZADO TAM. 50CM	50	UNIDADE	108,33	5.416,50
35	TROFEU PERSONALIZADO TAM. 70CM	50	UNIDADE	125,00	6.250,00
36	TROFEU PERSONALIZADO TAM. 90CM	50	UNIDADE	136,67	6.833,50
37	MEDALHAS SORTIDAS PERSONALIZADAS. Especificação : 1º, 2º e 3º Colocados.	1.000	UNIDADE	44,33	44.330,00

38	CRÔNOMETRO ESPORTIVO Especificação : Progressivo de mao digital com alarme e hora	20	UNIDADE	81,67	1.633,40
39	MATERIAL ESPORTIVO COM 25 UNIDADES Especificação : Camisas e shortes personalizados.	40	CONJUNTO	1.383,33	55.333,20
40	JOGO DE MEIÃO Especificação : JOGO COM 22 UNIDADES	40	JOGO	372,67	14.906,80
41	COLETE EM MATERIAL LEVE Especificação : Com 14 Unidades.	40	JOGO	170,00	6.800,00
42	APITOS FOX 40 Especificação : Para dedo.	20	UNIDADE	65,83	1.316,60
43	BOMBA DE AR COM BICO (PARA ENCHER BOLA) - DUPLA AÇÃO CILINDRICA.	20	UNIDADE	43,00	860,00
44	BANDEIRINHAS PARA AUXILIAR ARBITRAGEM MODELO PROFISSIONAL COM ESPUMA.	10	PAR	91,67	916,70
45	CALIBRADOR PARA BOLA	20	UNIDADE	33,00	660,00
46	SAPATO SOCIETY	60	PAR	136,50	8.190,00
47	CHUTEIRA	60	PAR	136,50	8.190,00
48	TATAME TAPETE E.V.A ENCAIXE BORRACHA MEDINDO 1M X 1M X 2CM	100	PEÇA	138,33	13.833,00
49	KIMONO WORLD COMBAT	50	CONJUNTO	126,67	6.333,50
50	CONE GRANDE Especificação : CONE EM PLASTICO, 75CM DE ALTURA.	50	UNIDADE	24,00	1.200,00
51	CONE 50CM Especificação : PLASTICO	50	UNIDADE	15,33	766,50
52	BASTAO DE ATLETISMO EM PLASTICO	10	KIT	24,00	240,00
53	ESTACA DE AGILIDADE FLEXIVEL	50	UNIDADE	26,67	1.333,50
54	ESCADA DE AGILIDADE	20	UNIDADE	106,67	2.133,40

446.559,26